
TMMOB DEMOKRASİ KURULTAYINA DOĞRU
'TMMOB Demokrasi Kurultayı "na hazırlık amacıy-

la düzenlenen "Demokrasi Kurultayı Hazırlık toplantı-
larma devam edilmektedir,

Bu hazırlık toplantılarından Çanakkale hazırlık top-
lantısı 15.3,1997 tarihinde, Edirne Hazırlık toplantısı
ise 16,3,1997 tarihlerinde yapılmıştır. Toplantıya oda-
mız adına Yönetim Kurulu Üyelerimizden Oğuz DE-
MIRKÏRAN ve Mehmet Ali GENÇ katılmışlardır.

Çanakkale toplantısı "Yerel Kurultay" niteliğinde
geçmiştir. Coşku ve heyecanın yeterince yaşandığı bu
toplantıda, Çanakkale Vali yardımcısı ve Belediye Baş-
kanı da birer konuşma yapmışlardır. Mimarlar Odası-
nın koordinatörlüğünde dokuz odanın katkılarıyla dü-
zenlenen bu toplantıda odamız adına da İlhan BETTE-
MİR kısa ve etkileyici bir konuşma yapmıştır.

Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesinin koor-
dinatörlüğünde düzenlenen Edirne katılım toplantısın-
da Yerel Kurultayın Trakyanın hangi illerinde yapılma-
sına yönelik tartışmalar yapılmıştır. Sonuç olarak, Te-
kirdağ, Kırklareli, Edirne ve Çorumda yerel kurultaylar
düzenlenmesi ve sonuçta "Trakya Yerel Kurultayının
düzenlenmesine karar verilmiştir.

Adana'da 29 Mart 1997 tarihinde yapılan toplantı-
ya Oda Başkanı Hikmet TÜMER aynı gün Samsun'da
yapılan toplantıya Erdem ÇÖREKÇİOĞLU, 23 Mart
1997 tarihinde İzmir'de yapılan toplantıya ise Hikmet
TÜMER ve Ercin TÜRKEL katılmışlardır. 5 Nisan 1997
tarihinde Koeaeli'nde yapılan toplantıya odamız adına
Hatice Erbay ÇALAĞAN katılmıştır.

JMO istanbul Şubesinin Ocak
- Şubat 1997 aylarında yapmış
olduğu ve önümüzdeki dönem-
lerde yapmayı planladığı çalış-
malarla ilgili rapor şöyledir;

- Şubemizin başlatmış olduğu
Bina Alım Kampanyası sona er-
miştir, Kampanya süresince ya-
pılan bağışlar ekli listede sunul-
muştur. Arta kalan miktar ise
odamız özkaynaklarmdan sağ-
lanmıştır. İlgi gösteren herkese
şubemiz adına teşekkür ederiz.

- Şubemizin olağan İl Temsil-
cileri Toplantısı 12 Nisan 1997
günü şube merkezinde yapıla-
caktır. Bu toplantıda İl Temsilci-
liklerine verilen yetkiler ile bu
yetkilerin uygulamasında doğan
ve doğabilecek sorunlar tartışıla-
caktır. Ayrıca, temsilciliklerimi-
zin karşılaştığı diğer sorunlarda
görüşülecektir.

- Şubemizin, Türkiye Jeoloji
Kurultayı 50, Yıl Etkinlikleri çer-
çevesinde düzenlemekte olduğu
"Su ve Çevre" konulu sempoz-

yum 2-5 Haziran 1997 tarihleri
arasında Bakırköy Belediyesi Yu-
nus Emre Kültür Merkezinde ya-
pılacaktır. Hazırlık çalışmaları
hızla ilerlemektedir.

- Geçen yıl "istanbul Su
Kongresi'96" olarak TMMOB ye
bağlı olan odaların İstanbul Şu-
belerince düzenlenen kongre,
bu yıl diğer meslek odalarının
katılımıyla "Su Kongresi ve Ser-
gisi'97, İstanbul" adıyla 19-22
Haziran 1997 tarihleri arasında
İstanbul Sergi Sarayı Tepebaşı-ls-
tanbül'da yapılacaktır. Bu sem-
pozyum Düzenleme Kurulu'nda
Şubemiz Başkan Yardımcısı sta-
tüsünde Yönetim Kurulu Başka-
nı Doç, Dr, Turgut ÖZTAŞ tara-
fından temsil edilmektedir.

»Şubemiz Yönetim Kurulu
Üyesi M. Atilla KALYONĞUÖĞ-
LU 27 Şubat 1997 günü MTA
Trakya Bölge Müdürlüğü'nce dü-
zenlenen ve Trakya Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi salonla-
rında yapılan haftalık mesleki

söyleşilerin ilkinde "Seramik
Hammaddeleri ve Istranca'larda-
ki Olanakları" konulu bir konuş-
ma yapmıştır.

- Şubemiz ile İTÜ Maden Fa-
kültesi Öğrenci Kulübü tarafın»
dan bir dizi toplantı düzenlen-
miştir. Bu dizi içinde ilk olarak
Jeoloji Mühendisi Hasan E. AL-
PAY tarafından "jeoloji Mühen-
disliğinde Mühendislik Jeolojisi
ve jeoteknik Uygulamalar" ko-
nulu konuşma 11 Mart 1997 ta»
rihinde İTÜ Maden Fakültesinde
yapılmıştır.

- İTÜ, İÜ ve Kocaeli Üniversi-
tesi jeoloji Mühendisliği Öğren»
ci Kulüplerinin ortaklaşa düzen-
ledikleri toplantılar, bundan ön-
ce de olduğu gibi Ocak ve Şubat
aylarında da şubemizde yapıl-
mıştır;

- Gıda Mühendisleri Odası İs-
tanbul İl Temsilciliği'nin başvu-
rusu üzerine Şube Yönetim Ku-
rulumuzun 14,12,1996 tarihin-
de almış olduğu karar gereği Gı-
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da Müh. Odası Istanbul II Temsilciliğine bağlı
üyelerin her aym 2* Cumartesi günü şubemiz
mekanında toplanmaları sağlanmıştır. Ocak, Şu-
bat ve Mart 1997 aylarında bu toplantılar yapıl-
mıştır.

- Şubemiz TMMOB istanbul il Koordinasyon
Kurulunda Yüksel ÖRGÜN, istanbul Meslek
Odaları Koordinasyon Kurulunda Kadir GÜ-
NAYDIN tarafından temsil edilmektedir.

Adı Soyadı
inan ÜNAL
Nur YAŞAR
Fevzi POLAT
Evren MADENCİLİK
Turgut ÖZTAŞ
SIRMAKEŞ Menba Sulan
MATEL
M. Halit ÇAKIR
Ferhat BOZDAĞ
ETİLER MADENCİLİK
ESAN
Eray ERDOĞAN
Atasever GEDİKOĞLU
Şeref ÇANAKÇI
Timuçin ÖZBAYIR
Fazlı Y, OKTAY
Neşe DEĞİRMENCİ
Mustafa MURAT
Ayşenaz AYZAN
Aykut BARKA
Yüksel ÖRGÜN
Sezai KIRIKOĞLU
M. Atilla KALYONCUOĞLU
Halit TEMİZ
Kenan ÖZPULAT
Şerafettin ÇENGEL
Izver TANSEL
ismet TEMIZEL
Uğur GÜÇLÜ
RızaBlLGlN
Önder ÖZTUNALI
Okay GÜRPINAR
Mustafa KARAAĞAÇLI
Mefail YENİYOL
M, Atilla CAN
Halis MANAV
Fahri ESENLİ

Miktar
400.000.000

35.000.000
21.000.000
20,000.000
12.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000,000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000
10.000.000

7.550.000
5.250.000
3.500.000
3.650.000

„ 3,000.000
3.000.000
3.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
1.400.000
1.300.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

Erkan KİRAZOGLU
Dilaver Y. SANLI
Ayhan YURTSEVER
Atilla SAKA
Altan CURANLI
Akif IŞIK
Adnan ARDA
Abdullah ÖNER
Kemal KURU
Bora YALÇIN
Banu GÖZÜPEK
Şükrü ERSOY
Zekiye KABACIK
Yücel YILMAZ
İsmail ERİŞ
İsmail ENDER
Vildan ESENLİ
Tolga YALÇIN
Süleyman HASRET
Süleyman DALGIÇ
Serdar ORAN
Orhan YAVUZ
Okan TÜYSÜZ
Mustafa ERDOĞAN
Murat BUDAKOĞLU
Hasan EMRE
Fazlı ÇOBAN
Ersin EVİN
Erkan BOZKURTOĞLU
Erdinç YÎĞİTBA§
Davut LAÇIN
Birol YILMAZ
Ahmet ONAK
Feda ARAL
IrfanÖZCAN
Orhan DUMLU
Mehmet EYÜPOĞLU
Ayşegül ESMER
Atiye TUĞRUL
A. Haydar G Ü L T E K I N

Şafak ALTUNKAYNAK
Büent TUTULMAZ
Özkan CORUK
Coşkun OFLUOĞLU
Zeki YILMAZ
Jeo. Müh, Odası
TOPLAM

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1,000.000
1.000.000

750.000
600.000
600.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
350.000
250.000
250,000
250.000
250.000
250.000
250.000
100.000
100.000

6.000.000
3.200.000

13.350.000
100.000.000
763.200.000
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